
Hodnocení školní jídelny za školní rok 2023/2024 

Milí rodiče, 

rádi bychom poděkovali za vyplněné dotazníky a veškeré připomínky a pochvaly.   

Vaše názory a zpětná vazba jsou pro nás velmi důležité, protože nám pomáhají neustále zlepšovat 

kvalitu stravování pro vaše děti.  

A nyní již přinášíme výsledky z dotazníků, kterých se sešlo 39.  

 

 

 



 

 

 

 



 

● Na oběd bych doporučila nedávat sladká jídla, ale chápu, že některé děti to preferují. 

Nutriční doporučení ministerstva zdravotnictví nám doporučuje 1-2 sladká jídla za měsíc.  

V jednom měsíci máme maximálně 1 sladké jídlo a pravdou je, že děti mají sladká jídla rády. Což 

vyplývá i z následující otázky, kde je i 3x uvedena krupicová kaše. 

 

 

 



 

Nejoblíbenější pokrm Vašeho dítěte 

39 odpovědí 

 

Krupicova kase 

Krupicová kaše 

Rizek, ryba, sladká jídla 

Má jich více 

Kuře s rýží. Ryba. Špagety s kečupem. Párky. Palačinky. 

Krupicova kase 

Řízek s bramborovou kaší 

Omáčka s těstovinami 

Těstoviny, palačinky. 

Špagety carbonara, pečené kuře s bramborem, míchaná vejce, dušená mrkev s bramborem, 

hamburgery 

Polévka 

Ovoce 

Těstoviny, okurky, kase, rizek, jogurty, rizota 

Rybí prsty s bramborovou kaší a pečené kuře 

Těstoviny, omáčka, maso. 

Rybí prsty 

Vepřové na paprice 

Kuře na paprice s rýží 

jakékoliv maso s rýží 

Kuře na paprice a rybí prsty 

Polevky, testovinova jidla 

Cokoliv s těstovinami a rýží. 

Maso a knedlík 

řízek s kaší 

Řízek 

průběžně se mění... 

Maso 

Testoviny , ryze , bramborová kaše , pizza 

kuře/krůta na paprice, buchtičky se šodo 



Pečené kuře s rýží nebo losos s bramborovou kaší a k oběma jídlům čerstvá zelenina. 

Bertíkův názor - jablko; Podle našeho názoru - špagety, řízek s bramborovou kaší, zapečené 

těstoviny/brambory 

Rýže a pečené kuře. 

Knedlík a omáčka + polévky 

Brambory, bílou omáčku, rýži, kečup, okurku, papriku a jablko. Pokrmy, které obsahují tyto věci, tak jí 

ráda 

Omáčky – svíčková 

Maso s omáčkou a knedlíkem 

Říká, že ve školce má nejraději rybí prsty:-) 

Dýňová polévka ze školky 

 

 

 

 

 

 



Vaše další názory, připomínky, návrhy a doporučení na zlepšení kvality a služeb. Popř. ostatní vzkazy do 

jídelny a paním kuchařkám. 

17 odpovědí 

Informace mám zprostředkovaně, takže nemohu kvalifikovaně odpovědět. 

Vaříte skvěle, Robík prý vždy vše sní 

Děkujeme. 

Děkujeme za Vaši práci a zájem o skladbu i podobu jídelníčku. 

Díky školkové stravě, si syn oblíbil brokolici, kterou do nástupu do školky odmítal. Takže moc děkuji � 

Tobik H. - Dekuji, pani kucharko za dobre jidlo. ☺� 

Paním kuchařkám moc děkujeme za výbornou práci. 

Zrušila bych sladká jídla, nebo aby byla jejich frekvence nižší. 

Nutriční doporučení ministerstva zdravotnictví nám doporučuje 1-2 sladká jídla za měsíc.  

V jednom měsící máme maximálně 1 sladké jídlo a pravdou je, že děti mají sladká jídla rády. Což 

vyplývá i z následující otázky, kde je i 3x uvedena krupicová kaše. 

Míša je doma ohledně jídla velmi konzervativní. Takže když vidím, co všechno sní ve školce (alespoň 

nám tvrdí, že to jí) tak máme velkou radost, že aspoň někde:) děkujeme:) 

Vicezrne pecivo, vice druhu ovocu a zeleniny, min pomazánek.  

Vícezrnné pečivo bohužel děti moc nejedí, z pečiva preferují pečivo bílé, především rohlíky.  

Každopádně se nenecháváme odradit a snažíme se dětem nabízet různé druhy pečiva :) 

Nic 

Velké poděkování paní kuchařkám, jsme moc spokojení. 

Děláte to dobře. Bertík je spokojený. Moc děkujeme :-) 

Velké poděkování 

Menší porce 

Emilka si jídlo ve školce moc chválí. Samozřejmě občas se stane, že jí něco nechutná, ale většinou 

mluví opravdu pozitivně. Doma říká, jaké jídlo bychom měli uvařit, že ho měla ve školce a moc jí 

chutnalo. V porovnání s jídelníčkem ve školce u druhé dcery je jídelníček v Kurandové opravdu pestrý 

a zahrnuje dostatek ovoce, zeleniny. Dcera si ve školce zvykla jíst různé pomazánky a o těch doma 

také mluví. Oceňujeme i zajímavé svačiny, že kromě pečiva bývají i jogurty, ovoce, jáhlové kaše atd. 

Takže my moc děkujeme paním kuchařkám! :-) 

Syn je nadšený, moc děkujeme za skvělé vaření ! Navíc jí ve školce i polévky, které obecně moc 

nemusí. 

 

  


